Општина Лозница[image: image1.jpg]s SRy
ABBIrA'B
A

> P—)




Република Србија


Статистика 2006/2007
	Година
	Место
	Туристи
	Ноћења
	Укупно долазака
	Укупно

ноћења
	Просечна дужина боравка

	
	
	Дом.
	Стр.
	Дом.
	Стр.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дом.
	Стр.

	2006.
	Лозница

Бања Ковиљача
	21.738

16.501
	3.404

2.851
	202.265

187.775
	23.937

22.322
	25.142

19.352
	226.102

210.097
	9,3

11,4
	7,0

7,8

	2007.

(1/2 год.)
	Лозница
	/
	/
	/
	/
	9.587
	43.228


	/
	/


Табела 1.: Туристички промет у општини Лозница и Бањи Ковиљачи у 2006. години и општини Лозница од јануара до јуна 2007. год. (напомена: подаци за 2007. год. нису статистички)

Табела 2. Смештајни капацитети у хотелима и одмаралиштима
	Назив
	Адреса и број телефона
	Број

лежаја
	Цена

(на бази ПА са БТО)

	Одмаралиште „МН“
	Бања Ковиљача,

Гучевски пут бб,

Тел.: 015/819-733

Е-mail:mng@inffo.net
	130
	½ - 1785,00

	Одмаралиште

„Видиковац“
	Бања Ковиљача,

Гучевски пут бб,

Тел.: 015/818-326

Е-mail:office@gucevotavel.co.yu
	60
	½ - 1230,00

	Омладинско насеље

„AD Drinum“
	Лозница,

Марка Радуловића бб,

Тел.: 015/874-993

Е-mail:addrinumtravel@ptt.yu
	200
	1/1 – 1620,00

½ -    1415,00

1/3 – 1310,00

	ХТП „Бања Ковиљача“

Хотел „Подриње“

Одмаралиште „Гучево“
	Бања Ковиљача,

Парк бр. 4,

Тел.: 015/818-252, 818-451

www.htpbanjakoviljaca.co.yu
	160

235
	½  - 1500,00

½  - 1100,00


Сеоска домаћинства:

Тршић

1. Конак Мишић , Предраг Мишић, 
тел. 015/868-231, e-mail: misicpedja@gmail.com
Капацитет:  12 лежаја

2. Будимир Матић,  
тел. 015/868-322

Капацитет:  5 лежаја

3. Брано Драгићевић, 
тел. 015/888-044

Капацитет:  6 лежаја

4. Митар Драгићевић,
 тел. 015/889-476

Капацитет:  6 лежаја

5. Милорад Игњатовић, 
тел. 015/846-311

Капацитет:  5 лежаја

6. Драгољуб Кондић,
 тел. 015/868-228

Капацитет:  8 лежаја

7. Зоран Игњатовић,
 тел 015/846-134

Капацитет:  4 лежаја

8. Воденица Максимовић, Драгутин Максимовић,
тел.  015/860-548

Капацитет:  4 лежаја

9. Вајати Милосављевић, Живко Милосављевић, 
тел. 015/868-484

Капацитет:  3 лежаја

Укупан капацитет: 53 лежаја

Цена преноћишта: 400,00 дин + 30,00 дин.

Посете спомен комлексима и музејима:
–  продате улазнице 2006. год. (цена улазница: 60,00 деца, 70,00 одрасли)

Текериш         –        7.759

Тршић            –       31.572

Музеј Јадра   –        10

Број наплаћених боравишних такси на територији општине Лозница током 2006. године: укупан приход 1.706.471,60 дин.
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